
STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

1 
 

OBSAH: 
 

1. MUŽI SKŠ                                     1.A t řída – SKUPINA „B“ STRANA   1. - 10.  
2. DOROST SKŠ                               Městská sout ěž FS Ostrava STRANA 10. - 12.  
3. ŽÁCI SKŠ                                      Městská sout ěž FS Ostrava STRANA 12. - 15.  
4. PŘÍPRAVKA SKŠ       MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „C“ starší p řípravka STRANA 15. - 16.  

 

1. MUŽI SKŠ 

 
Tabulka celková  Muži SK ŠENOV I.A třída skup. „B“ - podzim 2010: 

#   TÝM Z V R P SKÓRE BODY +/- 

1.   SK ŠENOV 13 9 1 3 30:18 28 7 

2.   TJ BYSTŘICE 13 7 4 2 36:19 25 4 

3.   SK STONAVA 13  8 1 4 30:14 25 4 

4.   MFK OKD KARVINÁ B 13  7 3 3 32:15 24 3 

5.   FK BANÍK ALBRECHTICE 13  5 3 5 16:16 18 0 

6.   TJ SMILOVICE 13 4 5 4 27:22 17 -4 

7.   TJ PRAŽMO-RAŠKOVICE 13  4 5 4 18:15 17 -1 

8.   TJ HEŘMANICE 13 4 5 4 18:21 17 -1 

9.   SOKOL STARÁ B ĚLÁ 13 4 4 5 21:29 16 -2 

10.   AFC VEŘOVICE 13 4 3 6 22:29 15 -3 

11.   TJ HORNÍ SUCHÁ 13 4 2 7 19:32 14 -7 

12.   TJ STARÉ MĚSTO 13 3 4 6 17:22 13 -8 

13.   SK BRUŠPERK 13  4 1 8 22:36 13 -5 

14.   FC VLČOVICE - MNIŠÍ 13 2 3 8 11:31 9 -9 
 

Tabulka doma  Muži SK ŠENOV: 
 

Poř. Družstvo Záp. V R P SKÓRE Body 

1. Šenov 7 5 1 1 19 : 10 16 
2. Stonava 7 5 0 2 19 : 7 15 

3. Bystřice 7 4 2 1 23 : 11 14 

4. Karviná B 7 4 2 1 17 : 6 14 

5. Smilovice 7 2 4 1 18 : 11 10 

6. Raškovice 6 2 4 0 8 : 3 10 

7. Veřovice 6 3 1 2  3 : 9 10 

8. Heřmanice 6 3 1 2 9 : 9 10 

9. St.Město u FM 7 3 1 3 11 : 12 10 

10. Brušperk 6 3 0 3 13 : 15 9 

11. Stará Bělá 6 2 2 2 8 : 11 8 

12. B. Albrechtice 6 2 1 3 7 : 8 7 

13. Horní Suchá 7 1 2 4 7 : 18 5 

14. Vlčovice 6 1 1 4 5 : 12 4 

Tabulka venku  Muži SK ŠENOV: 
 

Poř. Družstvo Záp. V R P SKÓRE Body 

1. Šenov 6 4 0 2 11 : 8 12 
2. Bystřice 6 3 2 1 13 : 8 11 

3. B. Albrechtice 7 3 2 2 9 : 8 11 

4. Karviná B 6 3 1 2 15 : 9 10 

5. Stonava 6 3 1 2 11 : 7 10 

6. Horní Suchá 6 3 0 3 12 : 14 9 

7. Stará Bělá 7 2 2 3 13 : 18 8 

8. Raškovice 7 2 1 4 10 : 12 7 

9. Smilovice 6 2 1 3 9 : 11 7 

10. Heřmanice 7 1 4 2 9 : 12 7 

11. Veřovice 7 1 2 4 9 : 20 5 

12. Vlčovice 7 1 2 4 6 : 19 5 

13. Brušperk 7 1 1 5 9 : 21 4 

14. St. Město u FM 6 0 3 3 6 : 10 3 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

2 
 

 

STATISTIKA HRÁČŮ Muži SK ŠENOV  
podzim 2010: 

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK  ČK Br. 

Bednář  Zbyněk  1170  13  2  0  8  

Slíva  Michal  1170  13  0  0    

Juras  Ondřej  1113  13  1  0    

Kaloč  Jan  1082  13  2  0  1  

Beránek  Radek  1080  12  5  0  3  

Štěpán  Pavel  1002  12  5  0  5  

Svoboda Lukáš  959  13  5  0    

Biela  Karel  860  11  3  0  5  

Vojtek  Petr  855  11  0  0  4  

Klimša  Martin  819  11  2  0  3  

Hanauer  Jakub  812  13  1  0    

Hájek  Petr  618  7  2  0    

Kuchařík  Přemysl  502  11  0  0    

Janczar  Martin  317  10  0 0    

Štachel  Roman  250  7  1  0  1  

Janča  Jan  107  12  0  0    

Motyka  Jiří  64  6  1  0    

KARTY DRUŽSTEV  VE SKUPINĚ „B“ I.A třídy MS KFS 
podzim 2010: 

 

ČK   ŽK   Klub  

6   22   Heřmanice   

4   37   Albrecht ce   

2   21   Stará Bělá   

1   31   Karviná B  

1   29   Vlčovice   

1   24   Veřovice   

1   23   Smilovice   

0   40 
 
Bystřice   

0   33   Horní Suchá   

0   32   Raškovice   

0   30   Šenov   
0   29   Brušperk   

0   16   Stona a   

0   13   St.Město u FM 

 
STŘELCI VE SKUPINĚ „B“ I.A třídy MS KFS -podzim 2010 

Branky    Jméno  Mužstvo  
10    Kluz Aleš  Bystřice   

10    Hanko Michal  Veřovice   

9    Zoller Josef  MFK Karviná B  

8    Bednář Zbyněk  Šenov   
8    Janda Michal  Heřmanice   

8    Frait Jiří  Stonava   

7    Ganczarczyk Tomáš  Smilovice   

7    Noga Lukáš  Smilovice   

7    Šurin Kamil  Stonava   

6    Valla Tomáš  B. Albrechtice   

6    Valigůra Martin  Brušperk   

5    Štěpán Pavel  Šenov   
5    Biela Karel  Šenov   
5    Slíva Lukáš  Bystřice   

5    Štvrtňa Jakub  Bystřice   

5    Minárik Vojtěch  Stonava   

4    Vojtek Petr  Šenov   

4    Makúch Jan  Brušperk   

4    Lachowicz Jiří  Bystřice   

4    Jaworski Zdeněk  Bystřice   

4    Zima Tomáš  Horní Suchá   

4    Juřica Radek  Raškovice   



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

3 
 

4    Růžička Michal  St. Město u F-M   

4    Šťástka Roman  Stará Bělá   

4    Stařičný Vlastimil  Stará Bělá   

4    Satek Martin  Veřovice   

3    Příborský Petr  Horní Suchá   

3    Przywara Petr  Horní Suchá   

3    Ruisl Michal  MFK Karviná B  

3    Pavlík Petr  MFK Karviná B  

3    Zápotoka Lukaš  MFK Karviná B  

3    Kacíř Ondřej  Raškovice   

3    Kohut Lukáš  Smilovice   

3    Prokeš Jan  St. Město u F-M   

3    Nenička Lukáš  Stará Bělá   

3    Lauda David  Stará Bělá   

3    Škrkoň Josef  Stará Bělá   

3    Vilém Martin  Stonava   

3    Klimša Martin  Šenov   

3    Beránek Radek  Šenov   

3    Novák Libor  B. Albrechtice   

2    Horvát Ladislav  B. Albrechtice   

2    Horňáček Kamil  B. Albrechtice   

2    Goj Jaroslav  B. Albrechtice   

2    Čilok Roman  Brušperk   

2    Šlesinger Vojtěch  Brušperk   

2    Vančo Jan  Brušperk   

2    Vávra Tomáš  Bystřice   

2    Kajfosz Lukáš  Bystřice   

2    Hrazdílek Petr  Bystřice   

2    Olah Václav  Heřmanice   

2    Strojek Ondřej  Heřmanice   

2    Michalík Jan  Horní Suchá   

2    Beránek Jan  Horní Suchá   

2    Zálejský Tomáš  Horní Suchá   

2    Janík Martin  MFK Karviná B  

2    Musálek Jiří  Raškovice   

2    Vochta Tomáš  Raškovice   

2    Špadt Martin  Raškovice   

2    Škola Vojtěch  Raškovice   

2    Holek Břetislav  St. Město u F-M   

2    Adámek David  St. Město u F-M   

2    Šafranko Rudolf  St. Město u F-M   

2    Petruňa Miroslav  Stonava   

2    Švolba Petr  Veřovice   

2    Světlík Michal  Vlčovice   

2    Čevela Filip  Vlčovice   

1    Kaloč Jan  Šenov   

1    Štachel Roman  Šenov   



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

4 
 

 

Muži SKŠ  - sobota 6.11.2010 = Šenovem znělo "HOŠI DĚKUJEM" = NÁDHERA 
MUŽI SK ŠENOV PO VÍTĚZSTVÍ 5:1 (0:1) NAD BRUŠPERKEM SE STALI PODZIMNÍMI MISTRY  

skup. "B" 1.A T ŘÍDY KRAJSKÉ SOUT ĚŽE !!!!!!!!!  
Na půdě lídra soutěže sehráli hosté zápas dvou naprosto rozdílných poločasů. V první půli měl Šenov tři 
vyložené šance, které neproměnil. Hosté pozorně bránili a sami podnikali nebezpečné brejky. Jeden z nich se jim 
vydařil po čtvrthodině hry, kdy Valigůra uvolnil do uličky Davida Makúcha a ten se nemýlil. Další gólová pojistka 
už nepřišla a po přestávce se obraz hry úplně změnil. Hráčům Brušperku nevyšel úvod do druhé části a ve 49. 
minutě již byl stav 2:1. Pak se hosté sesypali a během dalších dvaceti minut ještě třikrát inkasovali. 
BRANKY SKŠ : Karel Biela-2, Petr Vojtek-2, Zbyn ěk Bedná ř 
BRANKA Brušperku : D. Makúch  
SESTAVA SKŠ: 1.Juras - 5.Kaloč, 6.Beránek, 2.Slíva, 4.Kuchařík (12.Hanauer), 3.Svoboda - 8.Klimša, 7.Vojtek, 
- 10.Štěpán ml., 11.Bednář Zb., 9.Biela (14.Štachel). Náhr.: 17.Janča. Trenéři: A.Minich a P.Štěpán st. 
SESTAVA Brušperk: 20.Mičík - 2.Čilok (70´Horký), 3.Makúch J., 4.Strakoš, 5.Makúch D. - 6.Slota, 7. Šlesinger, 
9.Cigánek, 10.Bláha, 11.Kempa (46´Blahut), 14.Valigůra. Náhradníci: 8.blahut, 12.Košák, 16.Horký, 1.Zahradník. 
POČET PLATÍCÍCH DIVÁK Ů: 150 = PARÁDA,  celkem cca 240 ! 
ZÁPAS SLEDOVAL I VÁCLAV DANĚK, BÝVALÝ HRÁČ FCB! 
ROZHODČÍ: 
HR: RÝDEL Vladislav - Nový Jičín 
AR1:Seidler René - Bernartice n. Odrou 
AR2 Hrňa Petr - Jeseník n. Odrou 

 
31.10.2010 v 14:00 MUŽI SKŠ  VYHRÁLI V ALBRECHTICÍCH 

Baník Albrechtice - SK Šenov 0:3 (0:0)  
Branky SKŠ: P.Štěpán ml. - 2, Roman Štachel 
Sestava SKŠ:  Juras - Kaloč, Slíva, Beránek, Svoboda - Klimša, Vojtek, Štěpán ml. (Kuchařík), Hanauer - 
Bednář, Hájek (Štachel). Další náhradníci: Janczar. 
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán st. 
Počet šenovských fand ů: fantastický - 85 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
HR:   Herda T. - Ostrava - Poruba   
AR2:  Broskevič M. - Ostrava - Poruba  
AR1: Pitvor P. - Český Těšín  
KOMENTÁŘ Z MS DENÍKU - autor M.Maceček: 

Šenov pot ěšil fanoušky i v Albrechticích  
Ostrava - Nejen prvoligový Baník Ostrava se může pyšnit věrnými fanoušky, rovněž SK Šenov doprovází k 
venkovním zápasům v I.A třídě desítky příznivců. A jejich počet neustále stoupá. „Počítal jsem to, v Albrechticích 
nás bylo přesně pětaosmdesát,“ hrdě hlásil na šenovském webu po čtvrté výhře v řadě za sebou jeden z 
nejvěrnějších fanoušků nováčka soutěže Otakar Slíva. 
Oboustranně zajímavý derby zápas nakonec skončil jasnou výhrou Šenova, i když se o výsledku rozhodlo až 
v poslední půlhodině hry. „Hlavně v prvním poločase to rozhodně nevypadalo na naše jednoznačné vítězství. 
Hrál se otevřený fotbal se šancemi na obou stranách. Nás hodně podržel gólman Juras,“ řekl trenér hostů 
Alexander Minich. 
První dvě trefy si připsal díky přesným hlavičkám po rohových kopech Pavel Štěpán. Třetí branku vstřelil střídající 
Roman Štachel, jenž dokázal po zajímavé, leč ne úplně přesné Bednářově nabídce od koncové čáry vybojovat 
na hranici šestnáctky míč a střelou na bližší tyč uzavřel brankový účet povedeného zápasu. „Druhý poločas jsme 
už měli ve vlastní režii. Plujeme teď na vítězné vlně, nyní už nám zbývá udělat proti Brušperku poslední krok, 
abychom mohli prožít radostnou zimu. A to i s našimi skvělými diváky, jejichž přízně si velmi vážíme,“ dodal 
Minich. 
Branky: 62. a 73. Štěpán, 84. Štachel. Rozhod čí: Herda – Broskevič, Pitvor. ŽK:  Kroužek, Kulhánek, Jaček, 
Čoček, Szmek – Klimša. Diváci:  160. 

SOBOTA 23.10.2010 opět "VÍTĚZNÁ", SLOVY KRÁLE: NÁDHERA 
15:00 h. Muži SKŠ  vyhráli nad prvním mužstvem tabu lky STONAVOU 2:0 (0:0)  
Branky SKŠ: Bedná ř Zbyněk a Biela Karel  
Sestava domácích: 
Juras O., Svoboda L., Slíva M.,  Beránek R., Kaloč J., Klimša M. (73´Štachel Roman), Vojtek P., Hanauer J.,  
P. Štěpán ml., Biela K. (86´Janczar M.,), Bednář Zb. Náhr.: Janča J., Kuchařík P.  
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

5 
 

Sestava hostů: 
Tvardík – Martiník (80. Stračánek), Sochora, Bystroň, Hančín – Petruňa, Kisel, Šurin, Vilém – Frait, Minárik.  
Trenér: Miroslav Štěpánek. 
Rozhodčí: 
HR: MORAVEC R. - Chuchelná 
AR1: ŠAFAŘÍK P. - Opava;  AR2: NEDĚLA M. - Opava 
Počet platících diváků: 145 
KOMENNTÁŘ - MS DENÍK autor M.Maceček: 

Šenov slaví další výhru 
Šenov u Ostravy – Podzimní úroda fotbalistů SK Šenov, nováčka I.A třídy, skupiny B, je bohatší o další tři body. 
V sobotním utkání 11. kola totiž dokázala družina trenéra Alexandra Minicha přelstít i v té chvíli lídra soutěže ze 
Stonavy, kterého po vítězství 2:0  v popředí tabulky dostihla. „Kvalitního soupeře jsme udolali díky nezměrné 
bojovnosti,“ říkal po konci nervydrásajícího dramatu ještě zadýchaný šenovský hrdina Zbyněk Bednář, který stál u 
obou branek vítězů. Tu první po rohovém kopu sám dal, druhou přhrávkou z pravého křídla připravil nabíhajícímu 
Karlu Bielovi. „Hodně nám pomohla rychlá trefa po změně stran. Ale při voleji jsem měl i hodně štěstí, protože 
míč jsem rozhodně ideálně netrefil. Při druhé brance jsem viděl, že před brankou nabíhá hned dvojice 
spoluhráčů, Petr Vojtek sice míč pořádně netrefil, ale naštěstí tam byl ještě Karel, který nekomprimisně zavěsil,“ 
popisoval šenovský mladík rozhodující okamžiky duelu. Sedmá sezonní výhra Šenovanů se však nerodila 
snadno. Sebevědomí hosté si vypracovali celou řadu vyložených brankových příležitostí, ovšem s přesným 
zakončením byli tentokrát na štíru. Na podzim vůbec poprvé vyšli střelecky naprázdno. „Jsem zklamán z 
výsledku, ale i z fotbalu, který jsme v Šenově předvedli. Místo toho, abychom soupeři vnutili vlastní styl založený 
na kombinační hře po zemi, jsme přistoupili na nakopávání dlouhých míčů,“ řekl kouč Stonavy Miroslav 
Štěpánek. „Když už jsme se k tomu, co nás zdobí vrátili, ihned jsme si začali vytvářet šance. Ovšem v zakončení 
jsme tentokrát měli i kopec smůly. Věřím, že kdyby se nám i třeba za stavu 1:0 pro domácí podařilo alespoň 
jednu ze šancí proměnit, byli bychom schopni výsledek klidně i otočit,“ zdůraznil stonavský lodivod. Právě v době 
mezi oběma šenovskými trefami se zápas skutečně lámal. Nejprve stonavský záložník Martin Vilém v dobré 
palebné pozici z nějakých šestnácti metrů minul, a stejně se mu vedlo i po centru nesmírně agilního Iva Kisela. A 
když se  mezi tři tyče netrefil ani zcela nekrytý kapitán Kamil Šurin, přišel na druhé straně další úder. Z něj se už 
hosté nevzpamatovali. „I takový dokáže být fotbal. Musíme to co nejrychleji hodit za hlavu a připravit se na 
poslední dva zápasy, v nichž se pokusíme proti Raškovicím a Baníku Albrechtice urvat pokud možno všechny 
body, abychom zůstali v kontaktu s čelem tabulky,“ dodal závěrem trenér Stonavy Miroslav Štěpánek. Stejné 
myšlenky napadly i domácího stratéga Alexandra Mincha: „Máme dvaadvacet bodů, v což jsme asi jen tajně 
doufali. Ale když už jsme to tak dobře rozjeli, byla by škoda to na závěr podzimu pokazit. I když je fakt, že 
spousta kluků mometálně hraje se sebezapřením. I proto jim chci za výkon proti výborné Stonavě poděkovat.“ 
Šenovany v posledních dvou duelech čeká nejprve venkovní duel proti Baníku Albrechtice, podzim zakončí doma 
6. listopadu v utkání proti Brušperku. 

SOBOTA 16.10.2010 "VÍTĚZNÁ" 
Muži SKŠ  vyhráli nad Raškovicemi 2:1 (1:0)  
Branky SKŠ: Klimša Martin,  Bedná ř Zbyněk 
Branka Raškovic: Škola Vojt ěch  
Sestava domácích: 
Juras O., Janczar M. (Svoboda L.), Hájek P., Slíva M., Kaloč J., Klimša M., Beránek R., Vojtek P., Kuchařík P. 
(Hanauer J.), Biela K. (Motyka J.), Bednář Zb. Náhr.: Janča J., Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán 
Sestava hostů: 
1 Kopecký M., 3 Šteflíček M., 4 Škola J., 5 Klímek T., 6 Škapa J., 9 Juřica Z., 10 Musálek J., 11 Škola V., 12 
Škapa R., 13 Kacíř O., 16 Špadt M., 7 Vochta T., 14 Feike  R., 15 Vlček D., 19Platoš R.; 
Trenér: Vladimír Šindler, Asistent: Robert Schedling, Ved. mužstva: Ant. Novák 
Rozhodčí: 
HR: DRESLER R. - Mankovice 
AR1: BARTOŠ I. - Frenštát;  
AR2: FANC J.- O-Poruba 
Počet platících diváků: 100 
Vzácná návštěva: 
Utkání navštívil PŘEDSEDA MS KFS p. Bc. MARTIN BEDNÁŘ 
 
 
 
 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

6 
 

 

SOBOTA 9.10.2010 "VÍTĚZNÁ" a Radek BERÁNEK  se ve 12:00 h. OŽENIL ! 
MUŽI SKŠ ZVÍTĚZILI v HORNÍ SUCHÉ 0:1  (0:0) DÍKY DALEKONOSNÉ (z cca 40m) STŘELE Pavla ŠTĚPÁNA 
ml. 
Překvapivé zm ěny v sestav ě SKŠ byly ovlivn ěny neú časti hrá čů zejména z d ůvodu zran ění, pracovních 
a svatebních (R.Beránek) povinností.  
SESTAVA SKŠ : 
J.Janča (poprvé v bráně v 1.A třídě)- M.Janczar, P.Štěpán ml., M.Slíva, L.Svoboda, J.Kaloč - M.Klimša, 
Zb.Bednář, P.Kuchařík (J.Hanauer) - Rom. Štachel (O.Juras), K.Biela (J.Motyka). Trenér a ved. mužstva: 
A.Minich a P.Štěpán st. 
Rozhod čí: 
HR: RÝDEL Vlad. - Nový Jičín,  
AR1: SEIDLER R. - Bernatice n. Odrou,  
AR2: KLÍMEK T.- Havířov 
Počet šenovských divák ů: opět MOC - cca 55  
  
Komentá ř z karvinského deníku:  

Sušané prohráli a jsou p ředposlední - Autor: Libor Pristáš 
Horní Suchá - Čekal to málokdo, ale je to fakt. Fotbalisté Horní Suché budou bojovat o holé udržení v I.A třídě. 
V dalším domácím zápase s Šenovem totiž Horní Suchá opět nebodovala a propadla se na předposlední místove 
vyrovnané tabulce. Na svém kontě má už šest porážek.I když se Depos nachází momentálně v krizi, pustil se do 
zápasu s aktivitou. Jelikož ani jejich soupeř nezůstal v tomto směru příliš pozadu, viděli diváci svižný a pohledný 
fotbal. 
Hra se přelévala z jedné strany hřiště na druhou a oba celky si dokázaly vytvořit gólové příležitosti. Jako první se 
osmělili hosté, ale netrefili branku. Domácí gólman Leibl se pak vytáhl při druhé šanci Šenova, kdy skokem pod 
nohy soupeřova útočníka akci rázně utnul.Na opačné straně se ve vyložené šanci objevil Zima, ale i onnechal 
pouze vyniknout hostujícího brankáře. Při jeho druhé šanci mířil chytrým obloučkem jen těsně mimo branku. 
V závěru první půle nejdříve Leibl zlikvidoval reflexivním zákrokem další tutovku Šenova a hned poté se zranil 
obránce Čermák. Do druhé části již nenastoupil. Naopak se do útoku postavil Kodenko a Kaleta se zasunul na 
místo Čermáka. I nadále se oba týmy snažily o útočné pojetí, takže se diváci nenudili. Zápas rozhodla jediná 
střela. Po hodině hry se opřel do míče z pětatřiceti metrů Štěpán a jeho přímý kop skončil v síti – 0:1. Když hned 
po rozehrání Kodenko promarnil obrovskou příležitost, hosté se zatáhli a výhru si pohlídali.Sušané se sice do 
konce zápasu snažili, do další šance se už ale nedostali a klesli téměř ke dnu. 
Branka: 60. Štěpán. Rozhodčí: Rýdel, žluté karty: 6:2, diváci: 80. 
Horní Suchá: Leibl – Osika (65. Beránek Jak.), Čermák (46. Kodenko), Michalík, Skřížovský J. – Zima, Przywara, 
Skřížovský P., Hradil – Kaleta, Příborský. Trenéři: Pavol Sýkora a Jiří Kodenko 

SOBOTA  2.10.2010 
MUŽI SKŠ: ŠENOV - STARÁ B ĚLÁ 2:2 (2:1)  
Branky SKŠ : 2´BIELA KAREL 1:0, 4´ BEDNÁŘ ZBYNĚK 2:0 
Branky B ělé: 6´NENIČKA LUKÁŠ 2:1, 55´ STAŘIČNÝ VLASTIMIL 2:2 
Rozhod čí: HR: TRIGAS Paskal - Ostrava, AR1: KALOČ Radim - Havířov, AR2: PODRACKÝ Pavel - Žabeň 
ŽK:  Svoboda, Štachel – Knápek. 
Sestava SKŠ:  O.JURAS - M.JANCZAR (75´ L.SVOBODA), M.SLÍVA, P.HÁJEK, J.KALOČ, 
                                        - J.HANAUER (52´P.KUCHAŘÍK) , Zb.BEDNÁŘ, R.BERÁNEK, M.KLIMŠA, 
                                        - P.ŠTĚPÁN ml., KAREL BIELA (64´ROMAN ŠTACHEL); J.JANČA.  
                                          Trenér a ved. mužstva SKŠ: A.MINICH, P.ŠTĚPÁN st. 
Sestava St.B ělé:  1 Jiří Růža, 2 Martin Kresta, 4 Nenička Lukáš, 5 Jaroslav Harušťák, 6 Tomáš Šťástka,  
                             7 Vlastimil Stařičný, 8 Ondřej Malík, 9 Miroslav Knáfek, 10 Anestiz Ambroz (46´Bittala),  
                             11 Lukáš Olbort (85´Osuch), 15 Marek Pohorelli (46. Kvasnica); 
                              3 Tomáš Bittala, 12 Andrej Osuch, 13 Josef Molnár, 14 Tomáš Popelář, 16 Michal Kvasnica,  
                              17 Lukáš Slavík; Trenér : Zdeněk Honus 
Počet platících  divák ů: 100 

Ostrý start p řinesl Šenovu jen bod.  
Nováček I.A třídy vedl nad Starou Bělou už po čtyřech minutách 2:0, ale na pátou výhru v soutěži si bude muset 
ještě počkat. 
Autor: MARTIN MACEČEK - MS DENÍK 
Parádní podívanou se smírným závěrem servírovali téměř dvěma stovkám fanoušků fotbalisté SK Šenov a Staré 
Bělé v 8. kole I.A třídy, skupiny B. „Bylo to rychlé a dynamické utkání, kterému nechybělo nic, co má uspokojit 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

7 
 

příznivce výkonnostního fotbalu. Musím uznat, že Šenov hrál dobrý fotbal, který se musí líbit,“ složil po utkání 
domácím kompliment trenér hostů Zdeněk Honus, který byl s remízou zřejmě spokojený. 
Vždyť jeho svěřenci už po čtyřech minutách prohrávali 0:2 a v tu chvíli snad až na pár obezřetných domácích 
fanoušků nevěřil, že by s nadšením hrající domácí měli doma body ztratit. „Ty dva góly přišly rychle. Stará Bělá 
má zkušené mužstvo, oni se z toho oklepou,“ komenotvali dva muži v nejlepších letech sedící na lavičce vedle 
hostující střídačky. 
První úder šenovského týmu vymyslel pro Karla Bielu jeho ofenzivní parťák Pavel Štěpán a o necelých sto dvacet 
vteřin později protáhl krok z vlastní poloviny Radek Beránek, jenž pro změnu vybídl k technickému zakončení 
mladého tahouna Minichova výběru Zbyňka Bednáře. „Chtěli jsme do utkání vstoupit aktivně. Namísto toho jsme 
úvod úplně zaspali,“ komentoval Honus. 
Jenomže počínající euforii nováčka soutěže, který se hned od počátku podzimu pevně uhnízdil v popředí tabulky, 
přibrzdil o další dvě minuty později po Pohorelliho rohu přesně hlavičkující Lukáš Nenička. „Škoda, že jsme 
dvoubrankový náskok neudrželi déle, góly naše kluky na trávníku asi příliš uspokojily,“ všiml si domácí lodivod 
Alexander Minich. 
Díky třem rychlým brankám se na obou stranách otevřela útočná stavidla, která nedovolila divákům ztratit 
pozornost. Třeba aby nepřišli o spornou situaci z desáté minuty, kdy v domácím pokutovém území upadl po 
souboji s Krestou hbitý forvard Knápek. To sice zvedlo z lavičky hostujícího trenéra, ale z klidu nevyvedlo s 
přehledem pískajícího rozhodčího Trigase. 
Na opačné straně se mohl mezi střelce zapsat i autor úvodní domácí gólové přihrávky Pavel Štěpán, jenomže 
brankář Růža byl proti. Stejný hráč mohl skórovat ještě jednou před pauzou, v tu chvíli se mu pro změnu po 
Klimšově centru nepodařilo pořádně trefit balón. 
A tak přišel po poloačase trest. Skóre dorovnal po pohotové dorážce Něničkovy hlavičky neutavitelný Vlastimil 
Stařičný. Nejzkušenější fotbalista, čerstvě čtyřiačtyřicetiletý bývalý prvoligový hráč mohl kartu v zápase otočit 
zcela naruby, jenomže v úniku po minele Kaloče branku netrefil. „Čekal jsem od Vlastíka technickou střelu, on 
namísto toho vypálil zbrkle,“ krotutil po zápase Honus hlavou. 
Domácí mohli odpovědět několika velkými příležitostmi po sedmdesáté minutě. Ale střídajícímu Kuchaříkovi, 
který střílel v nadějné pozici jen do boční sítě, či Štěpánovi, jenž se zcela nekrytý zjevil před hostujícím 
brankářem Růžou, přáno nebylo. „Remízu beru. Je prostě vidět, že naše mužstvo, které pravděpodobně dosáhlo 
stropu v minulé sezoně, se bude muset okysličit mladými hráči,“ zhodnotil výsledek Honus. 
Jeho protějšek, trenér Minich, byl pochopitelně o něco smutnější. „Doma bychom samozřejmě chtěli vyhrávat. Ale 
je vidět, že kluci si občas ještě musejí zvyknout na to, že soupeř jim nedá v rozehrávce tolik času. Že budou 
muset s míčem pracovat rychleji.“ 

NEDĚLE  26.9.2010 
MUŽI SKŠ: BYSTŘICE - ŠENOV 3:2 (3:2)  
Branky SKŠ : Klimša, Vojtek 
Sestava SKŠ:  O.JURAS - L.SVOBODA, M.SLÍVA, R.BERÁNEK, J.KALOČ, 
                                        - J.HANAUER (M.JANCZAR), Zb.BEDNÁŘ, P.VOJTEK (J.JANČA), M.KLIMŠA, 
                                        - P.ŠTĚPÁN ml., ROMAN ŠTACHEL !!!! Trenér a ved. mužstva SKŠ:  A.MINICH, 
M.GORECKI 
Sestava Byst řice: M. Mrozek – M. Bauman – Szturc, Vávra – Maier, Hrazdílek (70. Škarka), Štvrtňa, Lachowicz, 
Slíva – A. Kluz (85. Kotas), Kajfosz (70. J. Rusz). Trenér: Petr Bauman. 
Počet šenovských diváku:  HODNĚ, cca 40-50 
  
KOMENTÁŘ Z FRÝDECKÉHO DENÍKU:  
Vše podstatné se událo v prvním poločase. Nováček dvakrát neudržel vedení. Pokaždé mu je vzal Slíva, který se 
dostal do šestnáctky a v obou případech trefil k tyči. Zanedlouho hosté nezvládli ofsajd systém, čehož po 
samostatném úprku využil  
Aleš Kluz. Šenov otevřel hru, což domácím sázejícím na brejky náramně svědčilo. „Mohli jsme dát další góly.  
Slíva šel sám na bránu dvakrát, Kluz, Majer a Štvrtňa jednou. Pojistit vedení se nám nepovedlo, nakonec jsme se 
strachovali o výsledek,“ přiznal bystřický trenér Petr Bauman. 

 

SOBOTA 18.9.2010: 
MUŽI SKŠ PORAZILI V DRAMATICKÉM UTKÁNÍ TJ SMILOVICE 3:1  (1:0) 
Branky:  43´Zbyněk BEDNÁŘ (SKŠ) 1:0, 55´Karel BIELA (SKŠ) 2:0, 65´Václav DIVINA (SM) 2:1, Petr 
VOJTEK (SKŠ) 3:1 
Sestavy:  
SK ŠENOV: 1 JURAS Ondřej, 2 SLÍVA Michal, 3 KUCHAŘÍK Přemysl, 4 HANAUER Jakub (KLIMŠA Martin), 5 
KALOČ Jan (15 SVOBODA Lukáš), 6 BERÁNEK Radek, 7 VOJTEK Petr, 8 BEDNÁŘ Zbyněk, 9 BIELA Karel 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

8 
 

(JANCZAR Martin), 10 ŠTĚPÁN Pavel ml., 11 HÁJEK Petr; TRENÉR A VED. MUŽSTVA: A.MINICH, P.ŠTĚPÁN 
st. 
SMILOVICE: 1 L. Lýsek, 2 M.Bolf, 3 J. Topiarz, 4 Bř. Kocur, 5 V. Divina, 6  R. Slušný, 7 M. Topiarz, 8. M.Pokluda, 
9 L. Noga, 10 L.Kohut, 14 T.Ganczarczyk; 11 D. Balvar, 12 O. Máj, 15 M. Sikora, 20 P.Bašanda; TRENÉR: Pavel 
Smatana. 
Počet platících divák ů: 85 
Rozhod čí: 
HR – J. FANC z O.Poruby; AR1 – D. Přeček z O-Poruby;  AR2 – A. Křenek z Ostravy 2 
KOMENTÁŘ Z FRÝDECKÉHO DENÍKU:  
V souboji dvou týmů z popředí tabulky se nakonec z vítězství radovali domácí fotbalisté. Ti měli v první půli více 
ze hry, hosté spíše vycházeli ze zajištěné obrany s rychlými brejky. „Jen do 15. minuty měl Noga tři samostatné 
průniky, bohužel nedal,“ láteřil hostující trenér Pavel Smatana. Domácí proto střeleckou nemohoucnost soupeře 
trestali. Ve 42. minutě se před Lýskem objevil zcela osamocený Bednář a lobem nedal gólmanovi Smilovic šanci. 
V 55. minutě to bylo zásluhou Biela již 2:0. Až poté se hostující celek vzpamatoval a přidal na obrátkách V 65. 
minutě zužitkoval Divina přihrávku od Bolfa a bylo to rozdílem jednoho gólu. Jenže v 79. minutě fauloval brankář 
Lýsek domácího Bednáře a musel se předčasně poroučet ze hřiště. Oslabený celek hostí sice mohl Nogou 
vyrovnat, smilovický sniper však neměl obuté střelecké kopačky. Rozhodnutí padlo v nastaveném čase, kdy se 
po brejkové situaci prosadil Vojtek. 

SOBOTA 11.9.2010 
MUŽI SKŠ = krutá porážka:  
MFK KARVINÁ "B" - SK ŠENOV 4:0 (2:0)  
Branky:  5., 14. a 85. Zápotoka, 80. Žebrok 
ČK: 50. Kubiena (MFK) 
Počet fanouškou SKŠ: 38  
Za SK Šenov hráli:  
Juras Ondřej - Kuchařík Přemysl, Slíva Michal, Beránek Radek, Kaloč Jan (Vojtek Petr), Svoboda Lukáš, 
Hanauer Jakub, Bednář Zbyněk, Klimša Martin (Janczar Martin), Biela Karel, Štěpán Pavel;  17 Janča Jan; 
Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P.Štěpán st. 
Za MFK hráli:  
Stach – Blaha, Janík, Zielonka (54. Zahatlan) , Štajer – Večeřa (80. Ruisl), Koutný, Kubiena, Žebrok – Zápotoka 
L., Mišinský (46. Wojaczek). 
ROZHODČÍ: 
HR: ŠVEC Marek - Frýdek-Místek; 
AR1: Podracký Pavel - Žabeň, 
AR2: Cieslar Ondřej - Petrovice u Karviné 
KOMENTÁŘE: 
(zdroj web MFK):  
Karvinští poprvé v sezóně udrželi čisté konto a po dnešním kole zůstávají jediným neporaženým týmem 1. A 
třídy. Pokud zvládnou na jedničku i další utkání, vyšplhají se na první místo tabulky.  
Vstup do utkání se naší juniorce vyvedl nad očekávání dobře. V páté minutě hostující zadák skluzem „našel“ 
rozeběhnutého Zápotoku, který brejk zakončil tím nejlepším možným způsobem – gólem. Tváří v tvář gólmanovi 
nezpanikařil a technickou střelou rozvlnil síť – 1:0.  
O devět minut později si po křídle naběhl do šestnáctky Koutný a přihrávkou pod sebe vybídl ke skórování dobře 
postaveného Zápotoku. Na jeho přesně umístěnou ránu k tyči neměl hostující brankář nárok – 2:0.  
Po druhé brance tempo hry opadlo. Hráči se spíše „věnovali“ diskuzím s rozhodčími a výsledkem bylo několik 
udělených žlutých karet.  
Druhý poločas začal pro hráče MFK OKD dosti nešťastně. V 50. minutě se po druhé žluté kartě pakoval ze hřiště 
Kubiena a před zelenobílými stál jasný úkol: ubránit vedení za každou cenu. To se povedlo na sto procent a 
bonusem byly další dvě branky navrch.  
V 80. minutě předvedl úžasné zrychlení Žebrok a šenovští zadáci se za ním hnali marně. Mohli už jen sledovat, 
jak se záložník Karviné potřetí trefuje do jejich brány – 3:0. 
Pět minut před koncem zápasu ukázal velký přehled Zápotoka, který si počkal na centr zprava a poté přesným 
lobem završil svůj hattrick – 4:0 
(zdroj KARVINSKÝ deník):  
Karviná - Mladíci z karvinského béčka už jsou jediným týmem v I.A třídě, který dosud nepoznal hořkost porážky. 
V sobotu doma zdrtili Šenov a přeskočili ho v tabulce.Trenér Marek Bielan se musel obejít bez kanonýra Zollera, 
na jehož místo postavil Vladimíra Mišinského z A-týmu. Ten ale moc cítit nebyl, neboť byl nemocný a po 
poločase jej trenér raději stáhl ze hřiště. Zato byl hodně vidět slovenský borec Lukáš Zápotoka, autor hattricku. 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

9 
 

„Vstup do utkání jsme měli výtečný, vždyť jsme po čtvrthodině hry vedli 2:0,“ pochvaloval si vedoucí mužstva 
Dalibor Knapik. Nejprve se už v 5. minutě trefil po chybě šenovské obrany L. Zápotoka, který tváří v tvář 
gólmanovi nezpanikařil a o devět minut později si gól zopakoval po skvostné akci a výzvě Koutného. Po této 
brance tempo hry poněkud opadlo. Hosté se snažili neinkasovat další góly, drolili hru diskusemi s rozhodčím a 
zdržováním. Utkání provázela zbytečná nervozita. 

SOBOTA 4.9.2010 = VÍTĚZNÁ 

1. NA HŘIŠTI SK ŠENOV BYLA POPRVÉ NAINSTALOVÁNA SV ĚTELNÁ TABULE:  

     
2. 17:00h. - MUŽI SKŠ PORAZILI TJ Durman STARÉ M ĚSTO 4:3 (0:1)  
                      Branky:  
                      29´ Adámek David     0:1  St.Město 
                      50´ Beránek Radek   1:1   SKŠ 
                      59´ Bednář Zbyněk    2:1   SKŠ 
                      70´ Klimša Martin       3:1   SKŠ 
                      82´ Bednář Zbyněk    4:1   SKŠ 
                      89´ Baroš Jan            4:2   St.Město 
                      90´ Adámek David     4:3   St.Město 
SESTAVY: 
SK ŠENOV 
1 Juras Ondřej,2 Slíva Michal,3 Svoboda Lukáš,4 Hanauer Jakub,5 Kaloč Jan,6 Beránek Radek, 7 Vojtek Petr 
(12 Biela Karel),8 Bednář Zbyněk,9 Kuchařík Přemysl (14 Klimša Martin), 10 Štěpán Pavel,11 Hájek Petr; 15 
Janczar Martin,17 Janča Jan; Trenér: A.Minich, P.Štěpán st. 
ST.MĚSTO: 
23 Balko Ján, 2 Recman Pavel, 3 Prokeš Jan, 4 Vojkovský Martin (86 min. 14 Erbes Petr), 5 Adámek David, 6 
Baroš Jan, 7 Šafránek Rudolf, 8 Talaš Jan, 9 Holek Břetislav (32. min. 12 Krupa Lukáš) , 10 Pröschl Jan (72.min. 
13 Bezecký Ondřej), 11 Růžička Michal; Trenér: Libor Baran 
ROZHODČÍ: 
HR: Bednář Marcel - Karviná;  
AR1: Klimek Tomáš - Havířov, 
AR2: Tabášek Kamil - Ostrava 
POČET DIVÁKŮ /platících/: 85 
KOMENTÁŘ z Frýdecko-Místeckého deníku: 
Gólové hody nakonec přinesly body domácímu nováčkovi. Šenovští mohli jít do vedení ve 14. minutě, ale trefili 
pouze břevno hostující branky. Ve 25. minutě fauloval brankář Balko a kopala se penalta. Hostující gólman však 
svou chybu napravil.  
Inu nedáš dostaneš se potvrdilo o chvíli později, když se po rohovém kopu prosadil dorážkou Adámek.  
Ve 36. minutě to mohlo být pro hosty veselejší, jenže Růžička svůj sólový nájezd neproměnil.  
Po změně stran domácí přidali a v rozmezí 50. až 82. minuty dali hostům čtyři branky. Starému Městu se podařilo 
v samém závěru duel ještě zdramatizovat, na víc již hostům nezbyl čas. 

NEDĚLE 29.8.2010: 
MUŽI SKŠ VEZOU Z BESKYD DALŠÍ TŘI BODY 

Vlčovice/Mniší - SK ŠENOV 0:1 (0:1) 
Perně vybojované vítězství Šenova rozhodl již v 37 min.1.poločasu svou první brankou v dresu Šenova  
asi nejlepší hráč utkání "HANYS" Jan KALO Č. 
Sestava SKŠ : Juras-Svoboda,Slíva,Beránek,Kaloč-Klimša,Vojtek,Bednář,Hanauer - Biela,Štěpán ml.. 
Střídání: Motyka za Bielu, Janczar za Klimšu 

Vlčovice-Mniší: P. Bartoň – Velička, L. Polášek, J. Jalůvka, Lichnovský – Švrček, Drozd, R. Klos (70. J. Reček), 
Čevela – Beseda (46. M. Světlík), D. Hanzelka (78. R. Jalůvka). Trenér František Merenda 

KOMENTÁŘ Z VLČOVICKÉHO WEBU: 
V neděli to pro naše A-mužstvo nedopadlo dobře. První půle se odehrála podle ofenzivních not hostujícího SK 
Šenov, jehož fotbalisté zaměstnávali naši obranu, jak to šlo nejvíce. Centry z levé i pravé strany byly vždy 
nebezpečné a výsledkem byl také gól v naší síti v 37.minutě po zahraném rohovém kopu. Bohužel naše největší 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

10 
 

šance – nepřímý kop v pokutovém území hostí – zůstal bez brankového efektu. Dušan Hanzelka střílel nad . A 
tak se šlo do šaten za nepříznivého stavu 0:1 . Po přestávce nastoupil místo zraněného Besedy Světlík a v 66. 
minutě místo Lichnovského Honza Reček. Hra již byla v druhé půli více vyrovnaná, šancí ale bylo poskrovnu. 
Hanzelka nedokončil slibně vyhlížející brejk, když se stačil vrátit obránce Šenova. A Jirka Jalůvka prudkou střelou 
k levé tyči vyzkoušel pozornost gólmana, avšak vše bez brankového efektu . Poslední střídání v 71.minutě , kdy 
nastoupil R.Jalůvka místo Klose už na výsledku nic nezměnilo. A tak nezbývá než doufat, že naše hráče někdo 
pokropí „živou vodou“, protože zatím po třech utkáních zůstávají na posledním místě tabulky bez jediného bodu. 

SOBOTA  21.8.2010:  
MUŽI SK ŠENOV: "INVAZE" HEŘMANIC DO ŠENOVA ZNAMENALA PROHRU SKŠ.  
SK ŠENOV - HEŘMANICE 1:2 (1:1) 
Branky:    4´     OLAH Václav (č.5 - Heřmanice)            0:1  
               31´    ŠTĚPÁN Pavel (SKŠ)                           1:1  
               47´    SUCHOPA Josef  (č.12-Heřmanice)     1:2  
Červené karty : 3X HEŘMANICE 
Počet platících divák ů: 130 
Rozhod čí:  
HR = Kaloč Radim (Havířov)  
AR1= Streit Vladislav (Havířov)  
AR2= Sikora Petr (Jablunkov)  
SK ŠENOV: 1 Juras Ondřej, 2 Slíva Michal, 3 Svoboda Lukáš, 4 Hanauer Jakub, 5 Kaloč Jan, 6 Beránek Radek, 
7 Vojtek Petr, 8 Bednář Zbyněk, 9 Biela Karel, 10 Štěpán Pavel, 11 Hájek Petr; 12 Motyka Jiří, 14 Kuchařík 
Přemysl, 17 Janča Jan. 
HEŘMANICE: 1 Šráček Jan, 2 Janda Michal (Č-stop 1 utkání), 3 Plánička Jan, 4 Strakoš Jiří, 5 Olah Václav, 6 
Bartek Ondřej, 7 Valouch David (Č-stop 2 utkání), 8 Bohačík Tomáš (Č-stop 3 utkání), 9 Strojek Ondřej, 10 
Michálek Jakub, 11 Hudeček Jiří;  12 Suchopa Josef, 13 Majdloch Tomáš, 14 Votoček Tomáš, 15 Dominik 
Dalibor, 16 Vala Dušan, 17 Miler Lukáš, 21 Žiga Julius 

SOBOTA 14.8.2010 = NÁDHERA  
MUŽI SK ŠENOV HNED V PRVNÍM UTKÁNÍ PO NĚKOLIKA LÉTECH (raději nebudeme počítat) v I.A třídě 
VYHRÁLI: AFC VEŘOVICE - SK ŠENOV  1:4 (0:2)   
První branku Šenova v I.A třídě a první branku v dresu Šenova dal v první minutě zápasu Zbyněk Bednář.  
Druhou a třetí branku vsítil Radek Beránek a skóre uzavřel Pavel Štěpán ml.  
SKŠ přijelo podpořit cca 50  fandů, včetně strarostky a zastupitelů města Šenova. 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ před fotbalovým ročníkem 2010/2011: 
4.  V posledním přípravném utkání před zahájením fotbalového ročníku 2010/2011 SK ŠENOV  
     porazil HRABOVOU 6:2 (2:2).             
     O branky Šenova se rovným dílem podělili Karel Biela - 3 a Petr Vojtek - 3.  
3.  Ve třetím přípravném utkání SK Šenov prohrál s Kr. Polem 1:3 (1:2).  
      Branku Šenova dal Petr Hájek.  
2.  Ve druhém přípravném utkání na umělé trávě VŠB v O.Porubě prohráli muži SK Šenov s účastníkem  
      kr. přeboru Frýdlantem 2:5.  
      Branky Šenova dali: Jirka Motyka a Pavel Štěpán (P).  
1. V prvním přípravném utkání SK Šenov prohrál v Bohumíně 3:4 (1:3). 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. DOROST SK ŠENOV 

TABULKA dorostu M ěS FS Ostrava  - podzim 2010: 

Pořadí  Družstvo  Záp. V R P Skóre  Body  +/- 

1.  Šenov   6 5 1 0 31 : 4 16 ( 4 ) 

2.  Hrušov   6 4 0 2 26 : 20 12 ( 6 ) 

3.  Ludgeřovice B  6 3 2 1 23 : 9 11 ( 2 ) 

4.  V. Polom   6 3 1 2 27 : 13 10 ( 4 ) 

5.  DPMO   6 2 0 4 11 : 28 6 ( -3 ) 

6.  Lok. Ostrava   6 1 0 5 6 : 22 3 ( -9 ) 

7.  Kunčičky   6 1 0 5 6 : 34 3 ( -6 ) 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

11 
 

 
Tabulka doma  DOROST SK ŠENOV: 

 

Poř.  Družstvo  Záp.  V  R  P  Skóre Body  
1.  Šenov   4  3  1  0  20  :  4  10  
2.  Ludgeřovice B  3  2  1  0  18  :  4  7  
3.  V. Polom   2  2  0  0  11  :  2  6  
4.  Hrušov   2  2  0  0  9  :  1  6  
5.  Lok. Ostrava   4  1  0  3  5  :  10  3  
6.  DPMO   3  1  0  2  6  :  16  3  
7.  Kunčičky   3  0  0  3  5  :  19  0  

Tabulka venku  DOROST SK ŠENOV: 
 

Pořadí  Družstvo  Záp.  V  R  P  Skóre Body  
1.  Šenov   2  2  0  0  11  :  0  6  
2.  Hrušov   4  2  0  2  17  :  19  6  
3.  V. Polom   4  1  1  2  16  :  11  4  
4.  Ludgeřovice B  3  1  1  1  5  :  5  4  
5.  DPMO   3  1  0  2  5  :  12  3  
6.  Kunčičky   3  1  0  2  1  :  15  3  
7.  Lok. Ostrava   2  0  0  2  1  :  12  0  

 
 
 

 

 
STATISTIKA HRÁČŮ dorost SK ŠENOV 

podzim 2010: 
 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Janík  Lukáš  540  6  3  0  3  
Ryška  Adam  540  6  0  0    
Bystroň  David  540  6  1  0  3  
Skýba   Vít  500  6  1  0  11  
Stařičný  Ondřej  465  6  2  0  3  
Vašíček  Jan  450  5  0  0  2  
Hrachovina  Eduard  450  5  1  0    
Číž  Michal  439  5  0  0    
Lipina  Jan  405  6  0  0    
Měšťánek  Jakub  360  4  0  0  2  
Dočekal  Jiří  255  5  0  0  2  
Smetana  Ondřej  233  3  0  0    
Tvrdý  Tomáš  217  3  0  0  2  
Čajka  Dušan  184  4  0  0  2  
Janík  Filip  136  6  0  0    
Kolář  Patrik  71  3  0  0    
Smolík  Ondrej  69  1  0  0    
Slíva  David  44  1  0  0    
Hála  Stanislav  42  4  0  0  1  

KARTY DRUŽSTEV  v MěS dorostu FS OVA  
podzim 2010: 

 

ČK    ŽK    Klub  

0    8    Šenov   
0    7    Kunčičky   
0    6    Lok. Ostrava   

0    5    Hrušov   

0    5    V. Polom   

0    3    DPMO   

0    3    Ludgeřovice B  

STŘELCI v MěS dorostu FS OVA - podzim 2010: 
Branky     Jméno   Mužstvo   

11    Skýba Vít   Šenov   
9    Němec Jan  V. Polom   
8    Svoboda Adam  V. Polom   
5    Bílek Petr  Hrušov   
5    Hawranek Vojtěch  Ludgeřovice B  
4    Dyntar Tadeáš  V. Polom   
3    Stařičný Ondřej  Šenov   
3    Janík Lukáš  Šenov   
3    Bystroň David  Šenov   
3    Horký Adam  DPMO   
3    Bártek Petr  Hrušov   
3    Pecha Michal  Hrušov   



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

12 
 

3    Barna David  Hrušov   
3    Paťava Lukáš  Hrušov   
3    Duda Tomáš  Kunčičky   
3    Kárász Martin  Lok. Ostrava   
3    Bělan Radek  Ludgeřovice B  
3    Martiník Lukáš  Ludgeřovice B  
3    Hlozák Miroslav  V. Polom   
2    Vašíček Jan  Šenov   
2    Měšťánek Jakub  Šenov   
2    Čajka Dušan  Šenov   
2    Dočekal Jiří  Šenov   
2    Tvrdý Tomáš  Šenov   
2    Lička Čestmír  DPMO   
2    Holub Patrik  Hrušov   
2    Sládeček Filip  Lok. Ostrava   
2    Balogh Ondřej  Ludgeřovice B  
2    Slezák David  Ludgeřovice B  
2    Klos Karel  Ludgeřovice B  
2    Lacko Daniel  V. Polom   
1    Hala Stanislav  Šenov 
1    Holub Roman  DPMO   
1    Ptáček Jan  DPMO   
1    Drkoš Vlastimil  DPMO   
1    Kozák Dominik  Hrušov   
1    Greško Daniel  Hrušov   
1    Goga Alexandr  Hrušov   
1    Byrtus Karel  Kunčičky   
1    Kaleja Miroslav  Lok. Ostrava   
1    Vitásek Daniel  Ludgeřovice B  

 

SOBOTA 23.10.2010 opět "VÍTĚZNÁ" 
Dorost SKŠ  porazil druhé mužstvo tabulky HRUŠOV p řesvědčivě 8:1 
Branky: Skýba Vít-5,  Čajka Dušan-2, Měšťánek Jakub-1 

SOBOTA 16.10.2010  
13:15 h. Dorost SKŠ  vyhrál "venku" na DPMO 5:0 (2: 0) 
Branky: Skýba-2,  Tvrdý-2, Dočekal-1 

SOBOTA 9.10.2010 
DOROST SKŠ PORAZIL dorostence VELKÉ POLOMI 3:2 (3:1) 
Branky: Bystroň (P), Měšťánek, Skýba 

SOBOTA  2.10.2010 
DOROST SKŠ - KUNČIČKY 8:0 (2:0)  
Branky: 2 - DAVID BYSTROŇ, 2 - STAŘIČNÝ ONDŘEJ, DOČEKAL JIŘÍ, VAŠÍČEK JAN, SKÝBA Vít, JANÍK 
LUKÁŠ 

SOBOTA 18.9.2010: 
DOROST SKŠ UHRÁL REMÍZU S LUDGEŘOVICEMI "B" 1:1 (0:0) 
Branka SKŠ: Lukáč JANÍK 

SOBOTA 11.9.2010: 
  

DOROST SKŠ = výhra: 
Lokomotiva Ostrava - SK ŠENOV 0:6  
Branky: 2-Vít Skýba- ještě hráč žáků,  J.Vašíček, L.Janík, O.Stařičný, St.Hála 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

13 
 

 
ŽÁCI SK ŠENOV 

TABULKA žák ů MěS FS Ostrava  - podzim 2010: 
Pořadí  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  +/-  

1.  Šenov   8 7 0 1 76 : 10 21 ( 9 ) 

2.  Baník - dívky   8 6 0 2 39 : 18 18 ( 6 ) 
3.  Třebovice B  8 3 0 5 13 : 48 9 ( -3 ) 
4.  DPMO   8 2 0 6 21 : 40 6 ( -6 ) 
5.  Lok. Ostrava   8 2 0 6 24 : 57 6 ( -6 ) 

 
Tabulka doma  ŽÁCI SK ŠENOV: 

 

Pořadí  Družstvo  Záp.  V  R  P  Skóre Body  
1.  Šenov   4  4  0  0  64  :  3  12  
2.  Baník - dívky   4  3  0  1  26  :  7  9  
3.  Třebovice B  4  3  0  1  12  :  8  9  
4.  Lok. Ostrava   4  1  0  3  16  :  11  3  
5.  DPMO   4  1  0  3  12  :  14  3  

Tabulka venku  ŽÁCI SK ŠENOV: 
 

Pořadí  Družstvo  Záp.  V  R  P  Skóre Body  
1.  Šenov   4  3  0  1  12  :  7  9  
2.  Baník - dívky   4  3  0  1  13  :  11  9  
3.  DPMO   4  1  0  3  9  :  26  3  
4.  Lok. Ostrava   4  1  0  3  8  :  46  3  
5.  Třebovice B  4  0  0  4  1  :  40  0  

 
STATISTIKA HRÁČŮ žáci SK ŠENOV 

podzim 2010: 
 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK  ČK Br. 

Skýba  Vít  301  8  2  0  36  

Lipina  Jan  280  8  0  0  3  

Smetana  Jakub  280  8  0  0    

Stehlík  Michal  280  8  0  0  5  
Babilonová  Katka  255  7  0  0  3  

Klimša  Radim  245  7  0  0  6  
Komenda  Filip  240  8  0  0  5  
Burian  Filip  210  6  0  0  2  

Palánek  Jan  183  5  0  0  1  

Poledník  Filip  175  5  0  0  7  
Godla  Marek  172  5  0  0  4  
Javůrek  František  140  4  0  0    

Stibor  Jan  130  7  0  0  2  

Bernatík  Jiří  88  6  0  0  1  

Mengner  Jiří  70  2  0  0    

Pleva  Martin  35  2  0  0    

Hudec  Lukáš  27  4  0  0    

Lebduška  tomáš  14  2  0  0    

Chomistek  Matěj  0  2  0  0    

Košťál  Filip  0  2  0  0    

Šodek  Simon  0  1  0  0    

Zimonyi  Jakub  0  1  0  0    

Filák  Tomáš  0  2  0  0    

Holubčík  Jakub  10  2  0  0    

KARTY DRUŽSTEV  v MěS žáků FS OVA  
podzim 2010: 

 

ČK    ŽK    Klub  

1    4    Lok. Ostrava   

1    1    DPMO   

0    2    Šenov   

 
 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

14 
 

STŘELCI v MěS žáků FS OVA - podzim 2010: 
Branky    Jméno  Mužstvo  

36    Skýba Vít  Šenov   
13    Bizonová Monika  Baník - dívky   
7    Zbytovský Pavel  DPMO   
7    Mižigar Denis  Lok. Ostrava   
7    Poledník Filip  Šenov   
6    Klimša Radim  Šenov   
5    Komenda Filip  Šenov   
5    Stehlík Michal  Šenov   
5    Hájková Jana  Baník - dívky   
5    Sedláček Jiří  Třebovice B  
4    Godla Marek  Šenov   
4    Oborná Adéla  Baník - dívky   
4    Kalvarová Martina  Baník - dívky   
4    Šťastný Jiří  DPMO   
4    Zbytovský Lukáš  DPMO   
4    Kvasnička Ondřej  DPMO   
4    Kárász Martin  Lok. Ostrava   
4    Dudek Filip  Lok. Ostrava   
4    Šichan Jakub  Třebovice B  
3    Babilonová Katka  Šenov   
3    Lipina Jan  Šenov   
3    Turková Martina  Baník - dívky   
3    Lysek Václav  Lok. Ostrava   
2    Burian Filip  Šenov   
2    Stibor Jan  Šenov   
2    Volková Lucie  Baník - dívky   
2    Bodková Barbora  Baník - dívky   
2    Kocurová Adéla  Baník - dívky   
2    Patschková Karolína  Baník - dívky   
2    Hensel Tomáš  DPMO   
1    Palánek Jan  Šenov   
1    Bernatík Jiří  Šenov   

NEDĚLE 31.10.2010 
ŽÁCI SKŠ  PROHRÁLI SVÉ PRVNÍ UTKÁNÍ v T řebovicích s posledním celkem tabulky a hned to byla  
pořádná náklada čka = 6:1 !  
Co rozhodlo? "Bečko" Třebovic nastoupilo s několika hráči z "áčka", naopak Šenovu chyběli tři hráči základního 
kádru a navíc kanonýr Šenova Vít Skýba neproměnil několik šancí a vstřelil jedinou branku Šenova. 

ČTVRTEK 28.10.2010 
ŽÁCI SKŠ PORAZILI DPMO Ostrava VYSOKO 14:1 (2:1)  
Branky SKŠ: SKÝBA - 7, POLEDNÍK - 2, BIBILONOVÁ, KOMENDA, LIPINA, STIBOR, vlastní 

SOBOTA 16.10.2010 
Žáci SKŠ potrazili v Hoš ťálkovicích BANÍK dívky 4:0 (1:0) 
Branky: Skýba-2,  Bibilonová-1, Stehlík  

SOBOTA 9.10.2010  
ŽÁCI SKŠ ROZDRTILI  žáky LOKOMOTIVY Ostrava  27:2 (13:0) !!!REKORD!!!!??? 
Branky: Skýba - 9 !!!, Poledník - 5, Komenda - 3, Stehlík - 2, Lipina - 2, Burian - 2, Palánek, Babilonová Katka!, 
Klimša, Bernatík. 

 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

15 
 

SOBOTA  2.10.2010 
ŽÁCI SKŠ - TŘEBOVICE "B" 16:0 (8:0)  
Branky:  6-SKÝBA Vít, 4-GODLA Marek, 3-KLIMŠA Radim, 2-STEHLÍK Michal, KOMENDA Filip 

SOBOTA 25.9.2010 
ŽÁCI SKŠ: DPMO - SKŠ 0:5 (0:1)   Branky: 3-SKÝBA Vít, 2-KLIMŠA Radim 

SOBOTA 11.9.2010: 
ŽÁCI SKŠ  = výhra: 
SK ŠENOV - BANÍK dívky 7:0 (4:0)     Branky: Vít Skýba - 6 !!! , Jan Stibor - první gól za žáky !!!  

SOBOTA 4.9.2010 
ŽÁCI SKŠ VYHRÁLI NA LOKOMOTIV Ě OSTRAVA:  LOK. OSTRAVA - SK ŠENOV 1:2 (0:0)  
I přes organizační problémy, a tím i s menším počtem hráčů dokázali žáci SKŠ v posledních 10. minutách utkání 
otočit stav zápasu díky Vítku Skýbovi, který dal oba góly SKŠ! 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
PŘÍPRAVKA  SK ŠENOV 

Tabulka Minifotbal - starší přípravka - skup. „C“ MěFS Ostrava: 
Pořadí  Družstvo  Záp.  V  R  P  SKÓRE Body  +/- 

1.  Rychvald   9  8  0  1  27  :  10  24  ( 12 )   

2.  Šenov   7  6  1  0  30  :  9  19  ( 10 )   
3.  Baník U 10 B   9  5  0  4  60  :  23  15  ( 3 )   

4.  Markvartovice   8  4  1  3  28  :  22  13  ( 1 )   

5.  Heřmanice   6  4  0  2  44  :  6  12  ( 0 )   

6.  Koblov   8  4  0  4  34  :  41  12  ( 3 )   

7.  Petřkovice   8  3  0  5  18  :  42  9  ( -6 )   

8.  Ludgeřovice   8  2  0  6  8  :  34  6  ( -9 )   

9.  Michálkovice   9  1  1  7  12  :  43  4  ( -11 )   

10.  Vítkovice U 8 A   6  0  1  5  5  :  36  1  ( -5 )   
 

19.10.2010 
PŘÍPRAVKA SKŠ REMIZOVALA V MARKVARTOVICÍCH 2.2 (0:0)  
Branky SKŠ:Dominik BURKOT - 2 

 

ÚTERÝ 12.10.2010 
PŘÍPRAVKA SKŠ OP ĚT PŘÍJEMNĚ PŘEKVAPILA PORAZILA FAVORIZOVANÝ TJ Slavoj RYCHVALD 4:1 
(1:0) a je stále na PRVNÍM MÍSTĚ tabulky s náskokem tří bodů před Rychvaldem! 
Všechny čtyři góly vst řelil JAN STIBOR !  

 

ÚTERÝ 5.10.2010 
PŘÍPRAVKA SKŠ PORAZILA BANÍK  U 10 B - SK ŠENOV 1:2 (0:1) 
Branky SKŠ:  Jan STIBOR, Dominik KONEČNÝ 

 

ÚTERÝ  21.9.2010 
Přípravka SKŠ porazila na domácím h řišti Koblov 9:2 (3:1) a pokra čuje ve vít ězném tažení. T ěžké 
zápasy však na ní ješt ě čekají.  
Branky: Konečný 2, Burkot 2, Kozák 2, Stibor, Murgas, Lebduška  

 

NEDĚLE  19.9.2010 
PŘÍPRAVKA SKŠ VYHRÁLA V MICHÁLKOVICÍCH 5:0 (2:0)  
Branky: Lebduška Tomáš, Tabačik Dominik, Konečný Dominik, Stibor Jan, Burkot Dominik 

 



STATISTIKY A VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2010/2011: 

16 
 

 

ÚTERÝ 7.9.2010  
PŘÍPRAVKA SK ŠENOV PORAZILA FAVORIZOVANÝ TÝM HEŘMANIC 3:2 (1:2) 
Branky SKŠ: Jan STIBOR, Šimon KOZÁK, Dominik KONEČNÝ 
LVÍ PODÍL NA TOMTO VÍTĚZSTVÍ MÁ VYNIKAJÍCÍ VÝKON BRANKÁŘE ŠENOVA MARTINA PLEVY, KTERÝ 
SKVĚLÝMI ZÁKROKY, zejména v 1.poločase, PŘIVÁDĚL HOSTUJÍCÍ TÝM K ZOUFALSTVÍ A ZNEŠKODNIL 
MNOŽSTVÍ VYLOŽENÝCH GÓLOVÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ SOUPEŘE! 
ZAJÍMAVOST: 
SVŮJ PODÍL NA BOJOVNÉM VÝKONU PŘÍPRAVKY SKŠ MÁ I NEOČEKÁVANÁ NÁVŠTĚVA 
PROFESIÁLNÍHO FOTBALISTY p. MIROSLAVA MATUŠOVIČE, KTERÝ ŠENOVSKÉ HRÁČE PŘIŠEL 
POVZBUDIT I DO KABINY A CELÝ PRVNÍ POLOČAS  JE POZORNĚ SLEDOVAL. MATUŠOVIČ Miroslav  

 

PONDĚLÍ 6.9.2010: 
PŘÍPRAVKA SK ŠENOV VYHRÁLA V PET ŘKOVICÍCH 5:1 (2:0)  
Branky Šenova vstřelili: BURKOT-2, STIBOR, CHOMISTEK, KONECNÝ    
 


